
22 - 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY

47,786,118,470

 1 PROGRAMA CENTRAL
47,786,118,470

 001 PROGRAMA CENTRAL 47,786,118,470

  13

  13

GOBERNACIÓN DE AMAMBAY

GOBERNACIÓN DE AMAMBAY

7,229,281,819

3,021,179,629

 100

 200

 300

 500

 800

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

4,762,990,690

1,276,108,914

726,333,442

150,458,773

313,390,000

1,925,340,865

 110

 120

 130

 140

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 330

 340

 360

 390

 540

 840

 110

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

1,746,474,262

35,909,427

250,000,000

2,730,607,001

325,422,735

7,895,008

213,682,183

93,185,000

281,000,000

304,923,988

50,000,000

25,000,000

144,000,000

515,573,442

41,760,000

150,458,773

313,390,000

1,724,821,579

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 47,786,118,470

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2020GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

ADMINISTRACION EJECUTIVA DE LA GOBERNACION

GESTION LEGISLATIVA

UN.RES.:

UN.RES.:

 111
 113
 114

 123

 133

 141
 142
 144
 145

 210

 220

 230
 230

 240

 260
 260

 284
 284

 290

 330

 340
 340

 360
 360

 390

 540

 842
 845
 849

 111
 112
 113

 10
 10
 10

 10

 10

 10
 10
 10
 10

 10

 10

 10
 30

 10

 10
 30

 10
 30

 30

 30

 10
 30

 10
 30

 10

 30

 10
 10
 10

 10
 10
 10

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001
 008

 001

 001
 008

 001
 008

 008

 008

 001
 008

 001
 008

 001

 008

 001
 001
 001

 001
 001
 001

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Servicios De Catering
Servicios De Catering

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
Indemnizaciones
Otras Transferencias Corrientes

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación

1,577,915,688
34,214,400

134,344,174

35,909,427

250,000,000

600,000,000
500,939,702

1,129,667,299
500,000,000

325,422,735

7,895,008

60,549,916
153,132,267

93,185,000

81,000,000
200,000,000

103,056,255
201,867,733

50,000,000

25,000,000

24,000,000
120,000,000

215,573,442
300,000,000

41,760,000

150,458,773

217,840,000
30,000,000
65,550,000

308,871,072
1,157,819,124

125,452,800
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Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
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Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
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Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
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Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
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77,605,254
49,614,032
73,300,000
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130,000,000
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MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES
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CONSTRUCCION DE PUENTES
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PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR
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Otros Bienes De  Consumo
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Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Servicios Técnicos Y Profesionales

Construcciones

Construcciones
Construcciones
Construcciones

Construcciones

Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
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34,493,751

47,792,765
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314,719,042

153,000,000
67,506,249
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763,721,086
1,049,063,473

289,096,288
1,049,063,473

263,719,042

3,028,704,191

176,927,316
155,522,980
167,549,704

620,300,212

8,076,665,314

6,339,379,052
2,273,629,980

600,000,000
180,000,000
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Otras Transferencias Corrientes

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
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